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Lima, 3 1 ENE. 2008

Vistas I os document os sobre el ROL DE 
VACACIONES DEL ANO 2008 de los servidores del Archivo General de la Nacion;

CONSIDERA NDO:

One, el ArtIcitlo 103° del Deere!o Supremo /V" 005- 
90-PCM, Reglamento de! Deere to Legist at ivo N° 276, establece que las entidades 
publicas aprobardn en el mes de noviembre de cada aho el rol de vacaeiones;

One, es necesario aprobar el ROL DE 
VACACIONES 2008, que comprende a los trabajadores del Archivo General de la 
Nacion, para que puedan hacer uso de este derecho en el periodo que correspotide, 
teniendo en cuenta el ciclo laboral completo;

Que, mediante informe N° 001-2008-AGN/OTA- 
OP-ARCA se ha determinadb las deducclones de las licencias, permisos y sanciones sin 
goce de remuneraciones hast a diciembre 2007 que ocasionan la postergacion del uso 
de vacaeiones por el mismo periodo;

Que, conformidad con lo dispuesto en el Decrelo 
Legislativo N° 276 Ley de Bases de la Carrera Administrativa y Remuneraciones del 
Sector Publico y su Reglamento aprobado mediante Decrelo Supremo N° 005-90-PC'M;

Con los visados de la Oficina General de Asesoria
Jurldica y la Oficina de Personal;

SERESUELVE:

ARTICULO PRIMERO.- APROBAR el Rol de
Vacaeiones del aho 2008 para el personal del Archivo General de la Nacion. el mismo 
que regird entre el 01 de enero al 31 de diciembre de 2008;

FEBRERO

DNAH-DC01. DELZO VENTURA, Alida Marla 
02. RODRIGUEZ FRANCIA, Marlitt 
03. VENTURA CONTRERAS, Lidia
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04. DELA CRUZ MUCHOTRIGO, Waller Mamie/
05. MARTEL PULIDO. Ruben Varela
06. VELAZCO PALMA. German Eduardo
07. RUIZ SIERRA. Judith Virginia
08. DIAZ URIARTE, Rogelio
09. CARO ACEVEDO. Jorge Ivan
10. LOPEZ SARAVIA. Victor
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11. ARELLAN MALPICA. Amancio Demetrio
12. DURANTE MACHADO, Salomon Ave/ino
13. MENDOZA ROJAS, Jorge Eudocio
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15. ARGOMEDO CABEZAS, Doris Isabel
16. BUSTINZA GARCIA, Mercedes Roxana
17. MORALES ORELLANA, Gregorio
18. PRADO RAMIREZ. Manuel Fernando
19. RODRIGUEZ OUJSPE, Guillermo
20. SALDANA NAVARRO. Consuelo
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21. ANCLIA YHU A ACTIO. Arnaldo Victor
22. BERN AO LA GONZALES. Martin Alberto
23. DAVILA ACERO, Liliana del Carmen
24. AVILA RAMIREZ, Luis Enrique
25. HINOJOSA HU A MAN I, Hector
26. LOPEZ EGUIZABAL, LuzGiovanna
27. REVELO CABALLERO. Jorge Andres
28. SALAS COLORADO, Noe
29. VALDERRAMA SARRIA, Zoi/a Gladys
30. CHIRA ASCURM, Jorge Elias
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Dficiu 31. BA LBOA A L EJA NDR O, Eleodoro Eulogio
32. CASTRO POD ESI'A, Robert Martin

OAD
DNAH-DAC

i $ u"c 
it
*,*> hr. ->



2,

^'CA ^

r
o.

33. DONAYRE MEDINA, Armando Alejandro
34. ESPINOZA SALVATIERRA, Enrique Jorge
35. LAM GUTIERREZ, Eduardo Rodolfo
36. MIMNDA JIMENEZ, Cecilia
37. PENA ZURITA, Segundo Rolando
38. RODRIGUEZ MORENO, Jorge Bernardo
39. TORRES RUIZ, Rosa Matilde
40. UGAS HEREDIA, Celsa Flor
41. LOPEZ ARROYO, Juana Sonia
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SETIEMBRE

42. BERRIOS SILVA, Norman Filomeno
43. CANOVA ALVA, Jesus Martin
44. DIAZ SUAREZ, Jorge Emilio
45. DONGO TISNADO, Maria Monica
46. MONT IE L FLORES, Sara Sofia Isabel
47. VIACAVA QUISPE, Juana
48. PELAEZ HIDALGO, Guido
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49. GOMERO SANCHEZ, Nora Mercedes
50. FERREYROS GARCIA MONTERO, Carlos E.
51. MONTENEGRO HURTADO, Eberth
52. PAZDENOVOA RODRIGUEZ, Lourdes H. Rita
53. VALERIANO MAMANI, Juan Luis
54. DUMN IBANEZ, Cesar Augusto
55. CRUCES MARTINEZ, Nicolas Andres
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56. HUAPALLA CANALES, Alfredo
57. CORMLES OROSCO, Milagros Lizeth
58. INGA FLORES, Isabel Lucia
59. MARTEL AYLLON, Karina Lisetty
60. ZANABRIA PALOMINO, Shirley Carmen
61. ANTICON A SOTOMAYOR, Georgina Carmela
62. ESPINOZA RODRIGUEZ, Elmo Ricardo
63. ROJAS COLAN, Erika
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64. ARAGON PEREZ, Julio Felix
65. AR EL LA NO ALFARO, Maria Elsa
66. AUQUICHA VEZ, Yolanda Lidia
67. CHAVEZ HERRERA, Victor Hugo
68. MONTESINOS PENA, Silvia Guillermina
69. PEREYRA VASQUEZ, Mario Edgar
70. PALOMINO GUTIERREZ, Manuel Salvador
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ARTICULO SEGUNDO.- Postergar el periodo 
vacacional de la servidora Yanina QUIROZ BRAVO para el am 2009, por motivo de 
haber hecho uso de 02 meses y 15 dias de licencia sin goce de remuneraciones durante 
el ano 2007; asimismo el periodo vacacional de la servidora Miriam Erika Fano 
Huapaya se hard ejectivo cuando cumpla su ciclo laboral complete

ARTICULO TERCERO.- La postergacidn de las 
vacaciones programadas para el am 2008, serdn autorizadas por necesidades del 
servicio previa aprobacidn de la Jefatura inmediata e inmediata Superior.

ARTICULO CUARTO.- APROBAR 
acumulacidn de vacaciones no gozadas en el periodo 2007, del siguiente personal:

la

- ARAGON PEREZ, Julio Felix
- ARELLAN MALPICA, Amancio Demetrio
- ARELLANO ALFARO, Maria Elsa
- ARGOMEDO CABEZAS, Doris Isabel 
-AUQUI CHA VEZ, Yolanda Lidia 
-AVILA RAMIREZ, Luis Enrique
- ANCHAYHUA AC HO, Arnaldo
- BALBOA ALEJANDRO. Eleodoro Eulogio
- BERRIOS SILVA, Norman Filomeno
- BERNAOLA GONZALES, Martin Alberto
- BUSTINZA GARCIA, Mercedes Roxana
- CASTRO PODESTA, Robert Martin 

CHAVEZ HERRERA, Vidor Hugo 
CORRALES OROSCO, Milagros Lizeth

>] ^fHIRA ASCURRA, Jorge Elias
DA VILA ACERO, Liliana del Carmen

- DIAZ SUAREZ, Jorge Emilio
- DIAZ URIARTE, Rogelio
- DON AY RE MEDINA, Armando Alejandro
- DONGO TISNADO, Maria Monica
- DURylN IBANEZ, Cesar Augusta
- DURANTE MACHADO, Salomon Avelino
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(14)- ESPINOZA RODRIGUEZ, Elmo Ricardo
- ESPINOZA SALVATIERRA, Enrique Jorge
- GOMERO SANCHEZ, Nora Mercedes
- HINOJOSA HUAMANI, Hector
- HUAPALLA CANALES, Alfredo
- INGA FLORES, Isabel Lucia
- LAM GUTIERREZ, Eduardo Rodolfo
- MENDOZA ROJAS, Jorge Eudocio
- MIRANDA JIMENEZ, Cecilia
- MONTESINOS PENA, Silvia Guillermina
- MONTENEGRO HURTADO, Eberth
- MONTIEL ELORE, Sara Sofia Isabel
- MOMLES ORELLANA, Gregorio
- PAZ DE NO VO A RODRIGUEZ, Lourdes II Rita
- PELAEZ HIDALGO, Guido
- PENA ZURTTA, Segundo Rolando
- PRADO RAMIREZ, Manuel Fernando
- PALOMINO GUTIERREZ, Manuel
- PEREYRA VASQUEZ, Mario
- QUIROZ BMVO, Yanina
- RE VETO CABALLERO. Jorge Andres
- RODRIGUEZ MORENO, Jorge Bernardo
- RODRIGUEZ QUISLE, Guillermo
- ROJAS COLAN, Erika 
-RUIZSIERRA, Judith
- SALAZAR ROJAS, Carmen Milagros 
-SALDANA NAVARRO, Consuelo
- TORRES RUIZ. Matilde
- VALDERRAMA SARRIA, Gladys
- VALERIANO MAMANI, Juan Luis
- VELAZCO PALMA, German Eduardo
- VENTURA CONTRERAS, Lidia
- ZANABRIA PALOMINO, Shirley Carmen
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REGISTRESE Y COMUNIQUESE

ARCHIVO GENERAL DE LA NACION
Oficina T^snica Administrativa........Vn........

C.P.C. JESUS MARTItfCANOVA ALVA
Director General


